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Tisdagen den 31 december 2013



Gert Svenson (2223)
---

Anders Moborn (2058)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2013-09-28 Henrik Lindberg Upsala ASS Västerås Open 6 0 2292 -7 2051
2013-09-28 Jimmy Friebe Ålands SK Västerås Open 5 1 1829 7 2058
2013-09-29 Thomas Marttala Upsala ASS Västerås Open 7 0 2233 -9 2049
2013-09-29 Tord Björnvall Hallsbergs SS Västerås Open 8 ½ 1907 -6 2043
2013-11-17 Gert Brushammar Växjö SK Allsvenskan Div II 7 2 ½ 1716 -12 2031
2013-12-08 Mikael Nilsson Ölands SS Allsvenskan Div II 7 3 ½ 2019 -2 2029

Rolf Isaksson (2042)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2013-09-11 Mikael Pihlajamaa Motala SS VÖM 2013 1 1 1630 2 2044
2013-09-20 Tom Nordgren Motala SS VÖM 2013 2 1 1654 3 2047
2013-10-09 Aziz Kapidzic MSS VÖM 2013 3 1 1880 9 2056
2013-11-08 Rikard Andersson Motala SS VÖM 2013 4 ½ 2118 3 2059
2013-11-17 Lars Hjort Växjö SK Allsvenskan Div II 7 2 ½ 1847 -8 2051
2013-12-04 Peter Holmgren SS Allians VÖM 2013 5 1 1912 10 2061
2013-12-08 Mikael Persson Ölands SS Allsvenskan Div II 7 3 ½ 1844 -8 2053

Anders Larsson (2042)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2013-09-10 Mikael Nilsson 1 2019 15 2057
2013-09-24 Paul Johansson ½ 1814 -9 2048
2013-10-08 Jan Henell ½ 1795 -10 2038
2013-10-22 Karl Malbert 1 1698 4 2042
2013-11-05 Albin Olsson 1 1785 6 2048
2013-11-17 Kamran Barakpour Växjö SK Allsvenskan Div II 7 2 ½ 1983 -3 2045
2013-11-19 Johanna Lundström ½ 1730 -12 2033
2013-12-03 Göte Karlsson 1 1416 1 2034
2013-12-08 Paul Johansson Ölands SS Allsvenskan Div II 7 3 ½ 1814 -9 2025

Lars Andersson (2023)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2013-11-17 Emilio González Växjö SK Allsvenskan Div II 7 2 1 1645 3 2026
2013-12-08 Ingvar Landén Ölands SS Allsvenskan Div II 7 3 ½ 1856 -7 2019
2013-12-27 Henrik Karlsson SS Allians Karlstad Open 2013 2 1 1611 2 2021
2013-12-27 Anders Bengtsson Mölndals SK Karlstad Open 2013 1 1 1575 2 2023
2013-12-28 Peter Fransson Lidköpings SS Karlstad Open 2013 4 ½ 2284 10 2033
2013-12-28 Henrik Malm Lindberg Upsala ASS Karlstad Open 2013 3 ½ 2295 11 2044
2013-12-29 Simon Rosberg Schack 08 Karlstad Open 2013 5 0 2261 -6 2038
2013-12-29 Bo Berg Hammarö SK Karlstad Open 2013 6 ½ 1902 -5 2033
2013-12-30 Asim Bratic Skövde SS Karlstad Open 2013 7 1 1765 6 2039

Ulf Svensson (1971)
---

Mathias Kardell (1971)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2013-11-17 Stefan Blücker Växjö SK Allsvenskan Div II 7 2 1 1712 6 1977



Leif Haraldsson (1938)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2013-11-17 Parastou Khosrow

Shahi
Växjö SK Allsvenskan Div II 7 2 1 1432 1 1939

2013-12-08 Jan Henell Ölands SS Allsvenskan Div II 7 3 0 1795 -22 1917
2013-12-27 Elias Hörngren Örebro SS Karlstad Open 2013 1 1 1527 2 1919
2013-12-27 Kim Nygren Hallsbergs SS Karlstad Open 2013 2 0 2288 -4 1915
2013-12-28 Lars Madebrink SK Kamraterna Karlstad Open 2013 4 ½ 2236 11 1926
2013-12-28 Bjarne J Engevik Strömmen SK Karlstad Open 2013 3 1 1839 12 1938
2013-12-29 Thomas Ernst Farsta SK Karlstad Open 2013 5 0 2382 -2 1936
2013-12-29 Eskil Ekeland Grönn Oslo SS Karlstad Open 2013 6 0 1873 -19 1917
2013-12-30 Johan Wiklund Schack 08 Karlstad Open 2013 7 1 1749 8 1925

Andreas Andersson (1937)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2013-10-27 Abdulah J Cigali Schack 08 Allsvenskan Div III 7 1 0 1897 -18 1919
2013-11-17 Erik Kasselstrand Gusums SK Allsvenskan Div III 7 2 ½ 1682 -10 1909
2013-12-08 Simon Ivarsson LASS III Allsvenskan Div III 7 3 ½ 1695 -10 1899

Jimmy Kristoffersson (1915)
---

Peter Holmgren (1912)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2013-09-11 Henrik Karlsson SS Allians VÖM 2013 1 1 1611 5 1917
2013-09-20 Tommy Fritz VÖM 2013 2 1 1558 3 1920
2013-09-28 Niklas Carlström Västerås Open ½ 2095 8 1928
2013-09-28 Thomas Fors Västerås Open ½ 2102 8 1936
2013-09-29 Simon Marder Västerås Open 1 2078 23 1959
2013-09-29 Andreas Backman Västerås Open 0 2201 -5 1954
2013-10-09 Rikard Andersson MSS VÖM 2013 3 ½ 2118 8 1962
2013-10-27 Alf Isaxon Kungsörs SK Allsvenskan Div II 4 1 1 1999 20 1982
2013-11-17 Pelle Carlbom LASS II Allsvenskan Div II 4 ½ 1840 -3 1979
2013-11-22 Aziz Kapidzic MSS VÖM 2013 4 1 1880 15 1994
2013-12-04 Rolf Isaksson SS Allians VÖM 2013 5 0 2042 -10 1984
2013-12-08 Gunnar Andersson Säffle SK Allsvenskan Div II 4 3 ½ 2024 5 1989

Stephan Lindbergh (1865)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2013-11-17 Jonatan Blomqvist Växjö SK Allsvenskan Div II 7 2 0 1625 -26 1839

Lars Sandström (1850)
---

Fredrik Gidmark (1850)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2013-11-17 Ingemar Eriksson Gusums SK Allsvenskan Div III 7 2 ½ 1578 -11 1839
2013-12-08 Albin Olsson Ölands SS Allsvenskan Div II 7 3 0 1735 -21 1818



Peter Karlsson (1844)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2013-09-11 Tommy Fritz Motala SS VÖM 2013 1 0 1558 -27 1817
2013-09-20 Bo Backman SS Allians VÖM 2013 2 ½ 1783 -3 1814
2013-10-09 Henrik Karlsson SS Allians VÖM 2013 3 ½ 1611 -9 1805
2013-10-27 Jörgen Nilsson Schack 08 Allsvenskan Div III 7 1 ½ 1842 0 1805
2013-11-17 Karl Tingström Gusums SK Allsvenskan Div III 7 2 1 1573 5 1810
2013-11-22 Tom Nordgren MSS VÖM 2013 4 0 1654 -24 1786
2013-12-04 Ernst Cadek SS Allians VÖM 2013 5 1 1286 1 1787
2013-12-08 Klas Skytt LASS III Allsvenskan Div III 7 3 ½ 1618 -9 1778

Hussein Muganlinskij (1839)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2013-10-27 Håkan Jonsäll Schack 08 Allsvenskan Div III 7 1 1 1791 14 1853
2013-11-17 Pieter Janse Växjö SK Allsvenskan Div II 7 2 1 1657 8 1861
2013-12-08 Johanna Lundström Ölands SS Allsvenskan Div II 7 3 1 1730 11 1872

Martin Björklund (1809)
---

Bo Backman (1783)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2013-09-11 Istvan Orci Motala SS VÖM 2013 1 1 1450 4 1787
2013-09-20 Peter Karlsson SS Allians VÖM 2013 2 ½ 1844 3 1790
2013-10-04 Christoffer Strandberg SS Allians KM 2014 3 0 1334 -30 1760
2013-10-09 Daniel Andersson SS Allians VÖM 2013 3 0 1750 -17 1743
2013-10-13 Henrik Karlsson SS Allians KM 2014 2 1 1611 9 1752
2013-10-18 Ernst Cadek SS Allians KM 2014 4 1 1286 2 1754
2013-10-27 Tapio Ukkonen Schack 08 Allsvenskan Div III 7 1 0 1711 -19 1735
2013-11-08 Gösta Blohm Motala SS VÖM 2013 4 1 1648 10 1745
2013-11-15 Daniel Andersson SS Allians KM 2014 5 ½ 1750 -1 1744
2013-11-22 Håkan Lundh SS Allians KM 2014 6 1 1386 3 1747
2013-12-06 Gunnar Lundberg SS Allians KM 2014 7 1 1778 16 1763
2013-12-08 Christer Erlandsson Ölands SS Allsvenskan Div II 7 3 ½ 1797 1 1764
2013-12-15 Emil Wallström VÖM 2013 5 0 1607 -23 1741

Gunnar Lundberg (1778)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2013-09-13 Ernst Cadek SS Allians KM 2014 2 ½ 1286 -14 1764
2013-10-04 Daniel Andersson SS Allians KM 2014 3 0 1750 -17 1747
2013-10-18 Håkan Lundh SS Allians KM 2014 4 1 1386 3 1750
2013-11-01 Henrik Karlsson SS Allians KM 2014 5 ½ 1611 -7 1743
2013-11-22 Eero Henttunen SS Allians KM 2014 6 1 1348 2 1745
2013-12-06 Bo Backman SS Allians KM 2014 7 0 1783 -16 1729
2013-12-08 Leif Jakobsson LASS III Allsvenskan Div III 7 3 1 1584 8 1737



Daniel Andersson (1750)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2013-09-11 Eero Henttunen SS Allians VÖM 2013 1 1 1348 3 1753
2013-09-13 Håkan Lundh SS Allians KM 2014 2 1 1386 3 1756
2013-09-20 Rikard Andersson Motala SS VÖM 2013 2 0 2118 -3 1753
2013-10-04 Gunnar Lundberg SS Allians KM 2014 3 1 1778 17 1770
2013-10-09 Bo Backman SS Allians VÖM 2013 3 1 1783 17 1787
2013-10-18 Eero Henttunen SS Allians KM 2014 4 1 1348 3 1790
2013-10-27 Hans Hermansson Schack 08 Allsvenskan Div III 7 1 1 1620 10 1800
2013-11-08 Mikael Pihlajamaa Motala SS VÖM 2013 4 0 1630 -21 1779
2013-11-15 Bo Backman SS Allians KM 2014 5 ½ 1783 1 1780
2013-11-17 Tomas Karlsson Gusums SK Allsvenskan Div III 7 2 1 1373 3 1783
2013-11-22 Christoffer Strandberg SS Allians KM 2014 6 1 1334 2 1785
2013-12-06 Ernst Cadek SS Allians KM 2014 7 1 1286 2 1787
2013-12-06 Tommy Fritz Motala SS VÖM 2013 5 1 1558 8 1795
2013-12-08 Björn Ingemansson LASS III Allsvenskan Div III 7 3 0 1646 -21 1774

Tord Cederberg (1698)
---

Robert Eriksen (1666)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2013-10-27 Tomas Tillberg Schack 08 Allsvenskan Div III 7 1 1 1482 8 1674
2013-11-17 Lars-Olov Wallin Gusums SK Allsvenskan Div III 7 2 1 1334 4 1678
2013-12-08 Jan Lindström LASS III Allsvenskan Div III 7 3 0 1541 -21 1657

Johnny Merkel (1642)
---



Henrik Karlsson (1611)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2013-09-11 Peter Holmgren SS Allians VÖM 2013 1 0 1912 -5 1606
2013-09-20 Ernst Cadek SS Allians VÖM 2013 2 1 1286 4 1610
2013-09-28 Edvin Hoac Stockholms SS Västerås Open 6 ½ 1741 6 1616
2013-09-28 Anton Darnell Stockholms SS Västerås Open 5 ½ 1744 6 1622
2013-09-29 Ivar Moisander Trojanska Hästen Västerås Open 8 0 1716 -11 1611
2013-09-29 Stefan Fransson Oskarshamns SS Västerås Open 7 0 1761 -10 1601
2013-10-04 Håkan Lundh SS Allians KM 2014 3 1 1386 7 1608
2013-10-06 Archie Tonkin LASS LASS KM C 1 0 1443 -23 1585
2013-10-08 Henrik Hansson LASS LASS KM C 0 1593 -17 1568
2013-10-09 Peter Karlsson SS Allians VÖM 2013 3 ½ 1844 9 1577
2013-10-13 Bo Backman SS Allians KM 2014 2 0 1783 -9 1568
2013-10-15 Björn Werstén LASS LASS KM C 0 1550 -19 1549
2013-10-18 Christoffer Strandberg SS Allians KM 2014 4 0 1334 -27 1522
2013-10-27 Hanna Youssef Schack 08 Allsvenskan Div III 7 1 1 1447 9 1531
2013-11-01 Gunnar Lundberg SS Allians KM 2014 5 ½ 1778 7 1538
2013-11-08 Emil Wallström Motala SS VÖM 2013 4 0 1607 -16 1522
2013-11-12 Ofelia Eriksson LASS LASS KM C ½ 1511 -4 1518
2013-11-17 Rune Carlsson Gusums SK Allsvenskan Div III 7 2 1 1171 2 1520
2013-11-19 Jan Lindström LASS LASS KM C 0 1541 -19 1501
2013-11-22 Ernst Cadek SS Allians KM 2014 6 ½ 1286 -12 1489
2013-11-26 Helena Nede LASS LASS KM C 0 1450 -23 1466
2013-12-05 Klas Skytt LASS LASS KM C ½ 1618 0 1466
2013-12-06 Eero Henttunen SS Allians KM 2014 7 1 1348 6 1472
2013-12-08 Mats Ahlstrand LASS LASS KM C 1 1462 10 1482
2013-12-08 Mats Ahlstrand LASS III Allsvenskan Div III 7 3 0 1462 -22 1460
2013-12-15 Christoffer Strandberg SS Allians VÖM 2013 5 0 1334 -27 1433
2013-12-27 Lars Andersson SS Allians Karlstad Open 2013 2 0 2023 -2 1431
2013-12-28 Kent Gustavsson Ålands SK Karlstad Open 2013 4 0 1916 -5 1426
2013-12-28 Rasmus Arvidsson Kristinehamns

SK
Karlstad Open 2013 3 ½ 1881 10 1436

2013-12-29 Svein E Ruud Stjernen SK Karlstad Open 2013 6 ½ 1943 12 1448
2013-12-29 Ivar Alexander Mossin SK 1911 Karlstad Open 2013 5 ½ 1860 10 1458
2013-12-30 Sigmund Lunde Sarpsborg Karlstad Open 2013 7 0 1893 -5 1453

Bo Lindblom (1588)
---

Alexander Hagård (1576)
---

Alemed Muganlinskij (1547)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2013-10-27 Antoni Marjosef Schack 08 Allsvenskan Div III 7 1 1 1107 2 1549
2013-11-17 Tommie Uhrberg Gusums SK Allsvenskan Div III 7 2 1 1108 2 1551
2013-12-08 Ofelia Eriksson LASS III Allsvenskan Div III 7 3 0 1511 -18 1533

Håkan Lundh (1386)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2013-09-08 Ernst Cadek SS Allians KM 1 0 1286 -20 1366
2013-09-13 Daniel Andersson SS Allians KM 2014 2 0 1750 -3 1363
2013-10-04 Henrik Karlsson SS Allians KM 2014 3 0 1611 -7 1356
2013-10-18 Gunnar Lundberg SS Allians KM 2014 4 0 1778 -3 1353
2013-11-15 Eero Henttunen SS Allians KM 2014 5 1 1348 14 1367
2013-11-22 Bo Backman SS Allians KM 2014 6 0 1783 -3 1364
2013-12-06 Christoffer Strandberg SS Allians KM 2014 7 0 1334 -18 1346
2013-12-08 Hugo Roginski LASS III Allsvenskan Div III 7 3 ½ 1340 -2 1344



Eero Henttunen (1348)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2013-09-11 Daniel Andersson SS Allians VÖM 2013 1 0 1750 -3 1345
2013-09-13 Christoffer Strandberg SS Allians KM 2014 2 0 1334 -17 1328
2013-10-04 Ernst Cadek SS Allians KM 2014 3 0 1286 -19 1309
2013-10-09 Kristoffer Gustafsson MSS VÖM 2013 3 1 1664 28 1337
2013-10-18 Daniel Andersson SS Allians KM 2014 4 0 1750 -3 1334
2013-11-08 Istvan Orci Motala SS VÖM 2013 4 1 1450 20 1354
2013-11-15 Håkan Lundh SS Allians KM 2014 5 0 1386 -14 1340
2013-11-22 Gunnar Lundberg SS Allians KM 2014 6 0 1778 -2 1338
2013-12-06 Henrik Karlsson SS Allians KM 2014 7 0 1611 -6 1332
2013-12-06 Gösta Blohm Motala SS VÖM 2013 5 0 1648 -5 1327

Pekka Kallo (1344)
---

Christoffer Strandberg (1334)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2013-09-11 Kristoffer Gustafsson Motala SS VÖM 2013 1 1 1664 28 1362
2013-09-13 Eero Henttunen SS Allians KM 2014 2 1 1348 17 1379
2013-10-04 Bo Backman SS Allians KM 2014 3 1 1783 30 1409
2013-10-09 Mikael Pihlajamaa MSS VÖM 2013 3 0 1630 -5 1404
2013-10-18 Henrik Karlsson SS Allians KM 2014 4 1 1611 27 1431
2013-11-01 Ernst Cadek SS Allians KM 2014 5 ½ 1286 -2 1429
2013-11-08 Tommy Fritz Motala SS VÖM 2013 4 0 1558 -7 1422
2013-11-22 Daniel Andersson SS Allians KM 2014 6 0 1750 -2 1420
2013-12-06 Håkan Lundh SS Allians KM 2014 7 1 1386 18 1438
2013-12-15 Henrik Karlsson SS Allians VÖM 2013 5 1 1611 27 1465

Ernst Cadek (1286)
Datum Motståndare Klubb Tävling Klass Grupp Rnd Res R:t +/- F:t
2013-09-08 Håkan Lundh SS Allians KM 1 1 1386 20 1306
2013-09-13 Gunnar Lundberg SS Allians KM 2014 2 ½ 1778 14 1320
2013-09-20 Henrik Karlsson SS Allians VÖM 2013 2 0 1611 -4 1316
2013-10-04 Eero Henttunen SS Allians KM 2014 3 1 1348 19 1335
2013-10-09 Istvan Orci MSS VÖM 2013 3 ½ 1450 7 1342
2013-10-18 Bo Backman SS Allians KM 2014 4 0 1783 -2 1340
2013-11-01 Christoffer Strandberg SS Allians KM 2014 5 ½ 1334 2 1342
2013-11-22 Henrik Karlsson SS Allians KM 2014 6 ½ 1611 12 1354
2013-12-04 Peter Karlsson SS Allians VÖM 2013 5 0 1844 -1 1353
2013-12-06 Daniel Andersson SS Allians KM 2014 7 0 1750 -2 1351

Ricky Nilsson (1278)
---

Felix Andersson (1035)
---


